Давайте прислухаємося, чи чуємо і які саме звуки
навкруги? Як потрібно поводити себе в цьому лісі? Треба в лісі
голосно розмовляти, бігати чи спокійно, тихо прогулюватися?».

Приклад аналізу художнього твору

Іван Костянтинович Айвазовський

(Ованес Айвазян) народився 17 (29) липня 1817
року в м. Феодосії в сім’ї вірменського крамаря
Костянтина Айвазовського (Геворка Айвазяна).
Дитячі роки, які видатний художник-живописець
провів на узбережжі Чорного моря, визначили
його головні художні інтереси. За своє життя

І. Айвазовський створив понад 6 тисяч картин, в яких головним
у зображенні було море.